П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ________________ №______________16 ноября 2021 г. 51825

Об установлении сервитута на
земельный участок с
кадастровым номером
77:02:0017006:34

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 05 апреля 2013 г.

№ 43-ФЗ «Об особенностях регулирования отдельных правоотношений в

связи с присоединением к субъекту Российской Федерации - городу

федерального значения Москве территорий и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом города

Москвы от 19 декабря 2007 г. № 48 «О землепользовании в городе Москве»,

постановлениями Правительства Москвы от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП

«Об утверждении Положения о Департаменте городского имущества города

Москвы», от 25 февраля 2014 г. № 77-ПП «О порядке взаимодействия

органов исполнительной власти города Москвы при осуществлении

мероприятий, направленных на обеспечение строительства объектов

капитального строительства в рамках реализации адресной инвестиционной

программы города Москвы», решением Рабочей группы Градостроительно-

земельной комиссии по вопросам градостроительной деятельности города

Москвы (протокол от 01 ноября 2021 г. № 42, п. 13):

1. Утвердить границы зоны действия сервитута площадью

1 075 кв. м на земельном участке с кадастровым номером 77:02:0017006:34

(приложение).

2

2. Установить сервитут сроком на два года на земельный участок с

кадастровым номером 77:02:0017006:34, предоставленный ОАО «РЖД» на

праве аренды, для обеспечения строительства линейного объекта

«Технологическая часть ТПУ на станции метро «Петровско-Разумовская» в

целях реализации (размещения) объекта регионального значения.

3. Установить, что обладателем сервитута (п. 2) является

ГКУ «УДМС» (почтовый адрес: ул. Намёткина, д. 6, г. Москва, 117420,

ОГРН: 5177746039411, ИНН: 7728381587).

4. Отделу внутренних и внешних коммуникаций в течение

7 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его

публикацию в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя
Департамента городского
имущества города Москвы А.Т. Гдлян

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 0176FEE2002CAC38B244D2B7A9745052B0
Владелец Гдлян Анджела Тельмановна
Действителен с 04.09.2020 по 04.12.2021

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента городского
имущества города Москвы

Утверждена

распоряжением Департамента городского
имущества города Москвы
«Об установлении сервитута на земельный
участок с кадастровым номером
77:02:0017006:34»

от 16 ноября 2021 г.  № 51825

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 02/01/09946
Проектная площадь земельного участка   1075 кв. м

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ X Y

1 2 3
1 18854.68 4948.35

2 18771.55 4911.70

3 18732.06 4901.07

4 18704.58 4928.97

5 18696.26 4921.60

6 18721.29 4898.87

7 18728.14 4892.73

8 18729.34 4893.60

9 18730.96 4892.24

10 18733.55 4895.39

11 18736.76 4892.63

12 18855.52 4946.37

13 19004.21 5003.52

14 19003.81 5003.44

15 18985.49 4999.10

2

16 18953.99 4989.59

17 18942.74 4985.15

18 18913.69 4973.35

19 18914.33 4971.80

20 18947.86 4986.13

21 18947.70 4986.55

22 18951.51 4987.68

23 18951.54 4987.70

24 18992.47 5000.00

25 19000.00 5002.26

26 19279.58 5000.50

27 19248.64 5013.49

28 19247.79 5010.65

29 19274.40 5002.15

3

Кадастровый квартал № 77:02:0017006 Система координат:
Московская

Масштаб 1 : 3000

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kiselevaaa.SECRVAO/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/image%23image